

*Dansk Tagdækning ApS
Ambolten 12B
6000 Kolding*

CVR-nr: 33 04 95 87

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/5 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Tagdækning ApS Ambolten 12B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 04 95 87
	Stiftet: 29. juni 2010
	Kommune: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Helmut Simson
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Jan Simson Holding ApS, Ambolten 12B, 6000 Kolding
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er tagdækningsvirksomhed, samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af tagdækkervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 190.429. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.756.100.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 pandemi i Danmark. Indtil dato for aflæggelse af årsrapporten har udbruddet ikke haft væsentlig effekt på selskabets økonomiske og finansielle stilling. Det må forventes, at Dansk Tagdækning ApS vil blive genstand for direkte og indirekte effekter af Covid-19, hvilket kan påvirke selskabets økonomiske og finansielle stilling. Dansk Tagdækning ApS tilpasser sig situationen løbende, følger myndighedernes anbefalinger og agere i øvrigt ud fra et hensyn til medarbejdernes og omverdens sikkerhed.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	3.167.176	2.976
1 Personaleomkostninger.....	-2.783.031	-2.619
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-170.600	-184
DRIFTSRESULTAT	213.545	173
Andre finansielle indtægter	64.885	91
Andre finansielle omkostninger.....	-30.851	-29
RESULTAT FØR SKAT	247.579	235
3 Skat af årets resultat.....	-57.150	-44
ÅRETS RESULTAT	190.429	191
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100
Overført resultat.....	190.429	91
DISPONERET I ALT	190.429	191

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Goodwill	0	34
Immaterielle anlægsaktiver	0	34
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	408.138	205
Indretning af lejede lokaler	47.103	53
Materielle anlægsaktiver	455.241	258
Deposita	32.475	32
Finansielle anlægsaktiver	32.475	32
ANLÆGSAKTIVER	487.716	324
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	257.534	266
Varebeholdninger	257.534	266
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.328.072	1.961
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	20.304	0
Andre tilgodehavender	591.440	441
Periodeafgrænsningsposter	21.572	21
Tilgodehavender	1.961.388	2.423
Likvide beholdninger	289.652	44
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.508.574	2.733
AKTIVER	2.996.290	3.057

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat.....	1.676.100	1.486
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100
EGENKAPITAL.....	1.756.100	1.666
Hensættelse til udskudt skat	12.590	87
HENSATTE FORPLIGTELSER	12.590	87
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	36.285	77
Skyldigt sambeskatningsbidrag	133.204	0
Anden gæld.....	617.271	638
Periodeafgrænsningsposter	17.000	47
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	423.840	542
Kortfristede gældsforpligtelser	1.227.600	1.304
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.227.600	1.304
PASSIVER	2.996.290	3.057

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	6
Lønninger.....	2.334.198	2.217
Pensioner	297.225	283
Andre omkostninger til social sikring	151.608	119
Personalemkostninger i alt	<u>2.783.031</u>	<u>2.619</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	34.000	34
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.769	145
Indretning af lejede lokaler.....	5.831	5
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>170.600</u>	<u>184</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	131.660	0
Regulering af udskudt skat	-74.510	44
Skat af årets resultat i alt.....	<u>57.150</u>	<u>44</u>
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	608.404	1.431
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning	-588.100	-1.525
Igangværende arbejder for fremmed regning overført til passiver	0	94
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt.....	<u>20.304</u>	<u>0</u>

NOTER

2019 2018
kr. 1000

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Garantier**

Der er stillet arbejdsgarantier for i alt 314.509 DKK

Leasing

Virksomheden har indgået leasingkontrakter på varevogne med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70.580 DKK.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Simson Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For engagement med pengeinstitut har selskabets afgivet virksomhedspant for nom. 500.000 DKK.
